

寺本康之の憲法ザ・ベストハイパー

<第1刷>

ページ	内 容
53	「直接適用が予定された人権保障規定」内、左側の吹き出し3行目 【誤】15、28、27 → 【正】15、18、27
87	「議員定数不均衡」図内 【誤】有権者5万人 有権者25万人 ↓ 【正】有権者10万人 有権者50万人
166	本文2行目 【誤】保償 → 【正】補償
178	本文下から5行目 【誤】強制的手段 → 【正】強制的 手続
319	見出し8 【誤】財 産 状況の報告 → 【正】財 政 状況の報告
325	側注4行目 【誤】 群 制 → 【正】 郡 制
344	『寺本康之の民法Iザ・ベストハイパー』横の吹き出し内 【誤】2021年12月 → 【正】2020年12月